
3 O

zARz DZENIE NROM 2Ą . ..... .... ..
Pnezvoemn MIASTA Guwrce

z dnia<9±.7?.D0.EÊ.@.Q...2o16 r.
w sprawie zmiany zarządzenia z dnia 28.06.2013 r. nr PM-4051/2013 w sprawie
zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Ogólnokształcącego nr 13
ul. Gomułki 16a, 44-121 Gliwice i powierzenia Pani Małgorzacie de Ville Grochowskeij
stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13 w Gliwicach

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz.U. 2 2015 r., poz. 2156 z póżn. zm.)

zarządza się co następuje:

§1. §2 zarządzenia z dnia 28.06.2013 r. nr PM-4051/2013 w sprawie zatwierdzenia
konkursu na dyrektora Zespołu Ogólnokształcącego nr 13 ul. Gomułki 16a, 44-121
Gliwice i powierzenia Pani Małgorzacie de Ville Grochowskeij stanowiska dyrektora
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13 w Gliwicach otrzymuje brzmienie:
„Powierzyć Pani Małgorzacie de Ville Grochowskiej na okres od 1 września 2013 r.
do 31 sierpnia 2018 r. stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13
w Gliwicach.”

§ 2 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji.
§ 3 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuje osobiście.
§ 4 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_ nt

rlall [nr|..H¦¦:,_

in ektor “ “""f Ecluxacji
Opmdp _-_¿¿ -'J (_ _ I

 ". ›'~'-"' 3 .ius itłer 5"-'-°-2 -EWCD-22_:__ F- ..: '
f



Uzasadnienie

Wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione z uwagi na zapis art. 36a ust
13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r., poz. 2156).


